[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.09.2015                                № 22
О признании утратившим силу постановления Администрации Печенковского сельского поселения от 04.06.2008  №19 «Об утверждении положения о реализации  учетной политики в Администрации Печенковского сельского поселения»

      В соответствии со ст.31 Федерального  закона  от 6 декабря  2011 года  № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Печенковского сельского поселения от 04.06.2008  №19 «Об утверждении положения о реализации  учетной политики в Администрации Печенковского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                         Р.Н.Свисто

PAGE
1